
 

 
 

* 2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Petrol, Enflasyon ve Fed Mesajları Piyasalarda Temkinli Seyri Koruyor 

*ABD–İran nükleer müzakerelerine ilişkin son açıklamalar, taraflar arasında önceki tura kıyasla ilerleme 
sağlandığına işaret ederken kısa vadede kesin bir anlaşmaya yakın olunmadığı vurgulanıyor. Bu iyimser tonun 
etkisiyle petrol fiyatları yaklaşık 1 dolar gerilerken, jeopolitik risk primi kısmen çözülmüş durumda. 

*OPEC+ cephesinde, Rusya kaynaklı arz risklerinin sürmesi hâlinde Nisan ayından itibaren kademeli üretim 
artışı seçeneğinin masada olduğu konuşuluyor. Bazı kurumlar, yaz talebi öncesinde ilave arzın Brent fiyatlarını 
orta vadede baskılayabileceğini değerlendiriyor. 

*Almanya Ocak ayı nihai enflasyonu, yıllık %2,1 ile öncü verilerle uyumlu gelerek sürpriz yaratmadı. Verinin 
Avrupa Merkez Bankası para politikası görünümü üzerinde etkisi sınırlı kaldı. ECB beklentileri, enflasyondaki 
kademeli yavaşlamaya rağmen bu yıl faiz indirimi olmayacağı yönünde şekillenmeye devam ediyor. Ancak 
Euro’daki güçlenme ve büyüme cephesindeki kırılganlıklar, yıl başından bu yana temkinli bir güvercin yeniden 
fiyatlamaya neden oluyor. 

*Almanya Şubat ZEW ekonomik beklenti endeksi, beklentilerin altında kalsa da pozitif bölgede kalarak 
toparlanma sinyalini korudu. Mevcut koşullardaki iyileşmeye rağmen yapısal sorunlar ve yatırım iştahındaki 
zayıflık dikkat çekiyor. 

*Federal Reserve yetkilisi Austan Goolsbee, hizmet enflasyonunun hâlâ yeterince yumuşamadığını ve %2 
hedefine dönüş için daha fazla kanıt gerektiğini söyledi. %3 politika faizini “gevşek” bir nötr seviye olarak 
tanımlayan Goolsbee’nin açıklamaları piyasa tarafından görece şahin algılandı. 

*FED cephesinden gelen mesajlar, son manşet enflasyondaki düşüşün kısmen baz etkilerinden 
kaynaklandığını ve tarifelere duyarlı mal gruplarında fiyat artışlarının sürdüğünü gösteriyor. Enflasyonda 
ilerleme sağlanması hâlinde birkaç ek faiz indiriminin mümkün olduğu vurgulanıyor. 

*Altın fiyatları, Asya piyasalarındaki tatiller nedeniyle düşük likidite ortamında yön bulmakta zorlanıyor. Güçlü 
ABD verilerinin devam etmesi hâlinde daha şahin bir Fed fiyatlaması, altın için aşağı yönlü riskleri canlı 
tutuyor. 

*Piyasaların odağında hafta ilerledikçe ABD işsizlik başvuruları, Flash PMI verileri ve ABD Yüksek 
Mahkemesi’nin Trump tarifelerine ilişkin olası kararı yer alacak. Bu başlıklar, özellikle dolar, altın ve petrol 
tarafında oynaklığı artırabilecek potansiyel risk unsurları olarak izleniyor. 


